
 

Area Finanziaria N. 245 del 26-11-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

245 

Data 

26-11-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A VARI COMUNI PER 

NOTIFICA ATTI. 

 

 

N.  1130 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventisei del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPOSNABILE DEL SERVIZIO 
 

Atteso che molti atti di accertamento IMU anni dal 2014 al 2015, spediti ai 
contribuenti a mezzo raccomandata AR sono tornati indietro con motivazione 
"sconosciuto" anche se l'indirizzo risultava essere esatto; 
Preso atto: 
-che questo Ufficio ha provveduto ad inviare detti atti agli uffici Messi notificatori 
di vari Comuni, i quali hanno provveduto alla notifica degli stessi; 
-che i relativi Uffici messi notificatori dei comuni cui hanno notificato tali atti, 
hanno rimesso a questo Ente le spese sostenute per la notifica cosi come 
previsto  dall'art. 10 comma 2 della Legge 265/99 e succ. modif. ed 
integrazioni; 
 

Ritenuto: 

-di dover impegnare il complessivo importo di € 34,40 sul cap. 392 art. 2 cod. 
01.04-1.03.02.16.002 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la 
necessaria disponibilità : 

-di dover liquidare dette somme cosi come in appresso riportate, imputando 
l'importo complessivo di € 34,40 al cap. 392 art. 2 cod. 01.04-1.03.02.16.002 

del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità: 

Comune Importo da liquidare IBAN 

ARZACHENA 5,88 IT94R0100003245522300170009 

ROMA 16,76 IT39X0100003245348300063178 

NORCIA 5,88 IT57B0100003245320300303655 

FIUMICINO 5,88 IT55Q0200849633000102116499 

TOTALE 34,40  
 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

Area Finanziaria N. 245 del 26-11-2018 Pag. 2 

 DETERMINA 
 

1)di impegnare il complessivo importo di € 34,40 sul cap. 392 art. 2 cod. 
01.04-1.03.02.16.002 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la 
necessaria disponibilità; 

1)di liquidare ai sotto elencati Comuni l'importo a fianco di ciascuno indicato, 
relativo a notifiche effettuate per conto di questo Ente di atti di accertamenti 
IMU dal 2014 al 2015: 

2)Di imputare l'importo di euro 34,40, al cap.392 art. 2 cod. 
01.04-1.03.02.16.002 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la 
necessaria disponibilità: 

Comune Importo da liquidare IBAN 

ARZACHENA 5,88 IT94R0100003245522300170009 

ROMA 16,76 IT39X0100003245348300063178 

NORCIA 5,88 IT57B0100003245320300303655 

FIUMICINO 5,88 IT55Q0200849633000102116499 

TOTALE 34,40  

 
3)Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del Servizio 
finanziario; 
 

4)Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
Il Responsabile del procedimento: Cherubini Sabatino 
 
245 



 

Area Finanziaria N. 245 del 26-11-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-12-18 al 04-01-19 Registro Albo pretorio n. 1995 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-12-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


